

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/04/08 14:26:28  
 CLIENTE: ABINSA, S.A. DE C.V.  
 PEDIDO: 000606 CONTRATO:10855 REMISION: 001309-1  
 PRODUCTO: SOLERA 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: JOSE RAMON CHAVIRA  
 PESO TEORICO(KG/MT): 1.900 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
375786	.0090	.0300	.0100	.1900	.2200	.0230	.2400	.1100	.0800	.0020	.6700	.0010
375787	.0070	.0380	.0090	.1800	.2100	.0420	.2200	.1800	.0700	.0020	.6900	.0010
375788	.0090	.0270	.0100	.2000	.2200	.0520	.2100	.2400	.0900	.0020	.6800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
375786	50,928	72,750	27
375787	50,634	72,343	27
375788	51,880	73,882	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA					
375786	SID01458				
375787	SID01453	SID01454	SID01455	SID01456	SID01457
375788	SID01447	SID01448	SID01449	SID01452	

